1
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Белогорский район

Криничненский сельский совет

1-я сессия 2-го созыва
РЕШЕНИЕ

 23 сентября 2019 года                      с.Криничное                                             № 3
	Об утверждении составов постоянных
комиссий Криничненского сельского

совета Белогорского района Республики

Крым второго созыва

В соответствии с Уставом  муниципального образования Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, руководствуясь Регламентом и Положением о постоянных комиссиях Криничненского сельского совета,           Криничненский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, местным  налогам и сборам, муниципальной собственности в следующем составе:

Председатель постоянной комиссии: Лукьянов Вадим Валентинович
Члены комиссии:

Склярова Елена Борисовна  – секретарь;

Дяковский Сергей Владимирович.
2. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по аграрной политике и природопользованию, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи благоустройству в следующем составе:

Председатель постоянной комиссии: Юмахина Светлана Анатольевна
Члены комиссии:

Пояркова Юлия Владимировна –  секретарь;
Губский Виктор Игоревич.

3. Утвердить постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, вопросам местного самоуправления, защите прав граждан и взаимодействию с общественными организациями:

Председатель постоянной комиссии: Алексеенко Александр Григорьевич
Члены комиссии:

Любимова Наталья Николаевна – секретарь;

Дьяков Вадим Анатольевич.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя   Криничненского сельского совета Белогорского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Криничненского сельского совета

Осипчук Л.Г.